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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 5 Masc., 100m Espalda ALEV M
01/02/2025 Resultados

Clasificación Edad Tiempo

ALEV M

1. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Hugo 12 NARON 1:09.40 19,00 MMG
50m: 33.75 33.75 100m: 1:09.40 35.65

2. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martín 13 CULLEREDO 1:10.18 16,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.18 36.51

3. ULLA RODRIGUEZ, Iago 13 MARINAF 1:12.88 14,00
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.88 37.61

4. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 13 PORTAMIÑA 1:20.33 13,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.33 40.82

5. CHAN VAZQUEZ, Dario 12 GALAICO 1:20.51 12,00
50m: 38.86 38.86 100m: 1:20.51 41.65

6. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 13 CEDEIRA 1:20.52 11,00
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.52 41.99

7. VARELA VARELA, Leo Yang 13 POURENSE 1:20.98 10,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.98 42.26

8. PAZ ALVAREZ, Mateo 13 REDONDELA 1:20.99 9,00
50m: 39.81 39.81 100m: 1:20.99 41.18

9. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 13 FLUVIAL 1:21.85 8,00
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.85 42.80

10. COUCE EXPÓSITO, Héctor 12 RCNVIGO 1:21.93 7,00
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.93 42.69

11. CENDON LEIS, Xian 12 PONTEAREAS 1:22.38 6,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:22.38 41.44

12. RIOSECO MAGAN, Mario 13 MARINAF 1:22.83 5,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.83 43.36

13. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 13 C. N. Mos 1:23.62 4,00
50m: 41.40 41.40 100m: 1:23.62 42.22

14. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 12 POURENSE 1:24.22 3,00
50m: 41.61 41.61 100m: 1:24.22 42.61

15. DIAZ VILA, Xoel 13 FLUVIAL 1:24.33 2,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.33 43.90

16. GONZALEZ MOURE, Bruno 13 CDELMAR 1:26.19 1,00
50m: 42.08 42.08 100m: 1:26.19 44.11

17. FRAGA LIÑARES, Xacobo 12 FOGAR 1:26.34 -
50m: 41.31 41.31 100m: 1:26.34 45.03

18. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 12 POURENSE 1:26.45 -
50m: 41.60 41.60 100m: 1:26.45 44.85

19. LEDO ESCUDERO, Teo 12 MONFORTE 1:26.46 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.46 44.70

20. VERGARA SIMAL, Carlos 12 MARINAF 1:30.45 -
50m: 43.92 43.92 100m: 1:30.45 46.53
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 5, Masc., 100m Espalda, ALEV M

Clasificación Edad Tiempo

DSQ CID REBOLLO, Martin 13 FOGAR -
Salida anticipada

DSQ GALLEGO MENENDEZ, Leon 12 CASINOC -
Nado irregular

12 años

1. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Hugo 12 NARON 1:09.40 19,00 MMG
50m: 33.75 33.75 100m: 1:09.40 35.65

2. CHAN VAZQUEZ, Dario 12 GALAICO 1:20.51 12,00
50m: 38.86 38.86 100m: 1:20.51 41.65

3. COUCE EXPÓSITO, Héctor 12 RCNVIGO 1:21.93 7,00
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.93 42.69

4. CENDON LEIS, Xian 12 PONTEAREAS 1:22.38 6,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:22.38 41.44

5. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 12 POURENSE 1:24.22 3,00
50m: 41.61 41.61 100m: 1:24.22 42.61

6. FRAGA LIÑARES, Xacobo 12 FOGAR 1:26.34 -
50m: 41.31 41.31 100m: 1:26.34 45.03

7. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 12 POURENSE 1:26.45 -
50m: 41.60 41.60 100m: 1:26.45 44.85

8. LEDO ESCUDERO, Teo 12 MONFORTE 1:26.46 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.46 44.70

9. VERGARA SIMAL, Carlos 12 MARINAF 1:30.45 -
50m: 43.92 43.92 100m: 1:30.45 46.53

DSQ GALLEGO MENENDEZ, Leon 12 CASINOC -
Nado irregular

13 años

1. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martín 13 CULLEREDO 1:10.18 16,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.18 36.51

2. ULLA RODRIGUEZ, Iago 13 MARINAF 1:12.88 14,00
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.88 37.61

3. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 13 PORTAMIÑA 1:20.33 13,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.33 40.82

4. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 13 CEDEIRA 1:20.52 11,00
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.52 41.99

5. VARELA VARELA, Leo Yang 13 POURENSE 1:20.98 10,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.98 42.26

6. PAZ ALVAREZ, Mateo 13 REDONDELA 1:20.99 9,00
50m: 39.81 39.81 100m: 1:20.99 41.18

7. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 13 FLUVIAL 1:21.85 8,00
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.85 42.80
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Prueba 5, Masc., 100m Espalda, 13 años

Clasificación Edad Tiempo

8. RIOSECO MAGAN, Mario 13 MARINAF 1:22.83 5,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.83 43.36

9. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 13 C. N. Mos 1:23.62 4,00
50m: 41.40 41.40 100m: 1:23.62 42.22

10. DIAZ VILA, Xoel 13 FLUVIAL 1:24.33 2,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.33 43.90

11. GONZALEZ MOURE, Bruno 13 CDELMAR 1:26.19 1,00
50m: 42.08 42.08 100m: 1:26.19 44.11

DSQ CID REBOLLO, Martin 13 FOGAR -
Salida anticipada


